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VILL DU OCKSÅ BLI SPONSOR? Kontakta Daniel Bjerner

Välkomna till hösten 2024 i Tullinge Tennisklubb
Varmt välkomna alla nya och gamla tennisspelare till en ny tennistermin! Vi började med att fira
Tennisens dag med öppethus. En dag när nya och gamla spelare får komma till oss och prova på tennis.
Vi har även hunnit vara med på familjefestivalen Vi är Botkyrka och en heldag med idrottsklubbar i
Botkyrka kommun för att förebygga rasism och utanförskap inom idrotten. 

Höstterminen innebär som alltid många aktiviteter, vår egna tävling Tullingespelen ICA Nära Riksten (3-13
oktober) som annordnas för 12- och 14-åringar, flera SO Tour (tävlingar för de mindre barnen), seriespel,
gruppspel och ett höstlov. Vi har klubb-biljetter till Davis Cup den 14-15 september, och det kommer
troligtvis även bli en klubbdag på BNP Paribas Nordic Open 12-20 oktober. 

Det börjar bli fullt i träningsgrupperna, men det finns några platser kvar. Kontakta Daniel Bjerner om du
vill börja spela eller spela mer :)

19/8 Terminsstart

Lunchtennis tisdag och fredag kl. 12-13. Bokas
som aktivitet i MATCHi.

14-15/9 Davis Cup

21/9 SO Tour Orange boll 

3-13/10 Tullingespelen ICA Nära Riksten
- ingen ordinarie träning eller kontrakt

12-20/10 BNP Paribas Nordic Open

28/10-3/11 Höstlov - Ingen ordinarie träning. 
28/10-1/11 Sportscamp - bokas i MATCHi

3/11 Halloween tennis 

10/11 Farsdagstennis - spela med pappa!

Skinkdubbeln - seniordubbel (datum ej satt)

14 eller 15/12 Julavslutning - spela tennis mot
tomten

15/12 Teminens sista dag

31/12 Kontraktens sista dag

Höstterminen 2024



UPPDATERING HALLEN
Jag trodde och hoppades att vi skulle vara längre fram i ombyggnaden av hallen nu när
höstterminen är igång. Tyvärr ser det fortfarande ut som det gjorde innan sommaren... Men vi har i
stort sett ett färdigt underlag för att ta in offert för omklädningsrum med dusch och toalett och ett
nytt kök/cafeteria. Målet nu är att vi kan börja riva och bygga i slutet av oktober. Det går sakta framåt
även i bygget av den 4:e tennisbanan. Jag hoppas ha mer information till nästa uppdatering. 

6-åringar i tennishallen
Om ni är i tennishallen förmiddagar i september kan det vara så att ni springer på en massa
6-åringar! Det är dags för det årliga besöket av Tullinges alla förskolebarn. Det är en uppskattad
aktivitet både av klubben och skolorna, och vi lyckas alltid locka nya tennisspelare! 

Friskvård
Tennis är en godkänd aktivitet för friskvårdsbidrag. 
Kontakta Tommie Westling eller 
marianne@tullingetennis.se om du vill ha ett godkänt kvitto. 

Davis Cup: Sverige - Indien
Den  14-15/9 möter Sverige Indien i Davis Cup i Kungliga Tennishallen. TTK kan köpa rabatterade
biljetter där vi sitter tillsammans, 50kr/ungdom och 225kr/vuxen. Maila Daniel Bjerner senast torsdag
5/9. Skriv i mailet vilken dag ni är intresserade av och vuxen och/eller ungdomsbiljett. 
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NYA PRISER FÖR STRÄNGNING
Vi har under en längre period subventionerat strängning av tennisracket. Det har vi tyvärr inte
möjlighet att göra längre. Vi kommer inom kort att justera priserna.

UNGDOMSSEKTIONEN
TTK:s ungdomssektion har sitt första möte för hösten inom kort och kommer efter det komma med
aktiviteter för klubbens juniorer. Om ni är intressade av ungdomssektionens arbete, kontakta
Ordförande Ea Hawsho eller Sekreterare Ida Proos. 

STIGA - NY SPONSOR
Välkommen Stiga som ny sponsor av Tullinge Tennisklubb! Under hösten 
kommer vi få testa och köpa Stiga produkter till rabbaterade priser. 
Använd koden TTK25 för att få 25% rabatt i webshoppen!

ICA Nära Riksten sponsor av Tullingespelen
För första gången har vi en huvudsponsor av Tullingespelen: 
ICA Nära Riksten! Jättekul att ha ett så nära samarbete. 
Passa på att handla på ICA Riksten i samband med träningen! 


